



Giovanna Cinque

Profilo personale

Ho frequentato l'Università e ottenuto la laurea triennale in Design e Comunicazione.

Durante questo percorso universitario ho lavorato come cameriera, maturando esperienza nel campo, diventando pratica nel servire i clienti con accuratezza, efficienza e una predisposizione amichevole.

Sono una persona risoluta, positiva, abituata a lavorare in squadra e al tempo stesso dotata di flessibilità.

Inoltre ho tanta voglia di migliorare, imparare e innovare.

Istruzione e Formazione

09/2012 - 07/2016

Diploma Audiovisivo e Multimediale

Liceo Artistico " Caravaggio " San Gennaro Ves.no

Votazione: 80/100

10/2016 - 12/2019

Laurea Triennale Design e Comunicazione

Università degli Studi della Campania " Luigi Vanvitelli"

Votazione: 107/110

06/2020

Corso- Formazione sulla sicurezza generale

Synergie Italia S.P.A.

02/2020 - 07/2020

Corso Adobe

Photoshop - Illustrator - InDesign - Premiere

Università degli Studi della Campania " Luigi Vanvitelli"

08/2020

Seminario

L' arteterapia come strumento terapeutico

Igea cps s.r.l.

09/2020

Attestato Eipass

Miur - Certipass

09/2020

Microsoft Office Specialist

Chief Executive Office

11/2020 - 02/2022

Corso Coordinatore Amministrativo

Snals Bellotti

02/2021 - 04/2022

Corso Interior Design

MIS - Made in Italy School (Roma)

11/2021 - 04/2022

Tirocinio

Studio Antonio Di Maro & Partners architetti

Dati personali

Data di nascita 28/05/1997

Luogo San Giuseppe Ves.no

Indirizzo Via Ragni, 54
San Gennaro Ves.no
Napoli

Contatti 334 9123442
Giovannacinque97@gmailcom

Patente B

Competenze e Capacità

Capacità di adattamento

Attenzione ai dettagli

Flessibilità

Creatività

Empatia

Onestà

Capacità di ascolto

Capacità d relazione

Gestione dei dati e file digitali

Assistenza e accoglienza ai clienti

Editing immagini e video

Resistenza allo stress

Capacità a lavorare in team

Attitudine all'Innovazione

Conoscenza dei software:

Pacchetto Office

Posta Elettronica e web

Social Network

Cad

Sistemi operativi mobile

Conoscenza dei programmi:

Photoshop
InDesign
Illustrator
SketchUp
CupCat
Inshot
Autocad

09/2022 - 09/2022

Corso Grafica pubblicitaria & Social Media Design

Forma.Temp - ForIT

Esperienza Lavorativa

03/2018 - 11/2019

Cameriera di sala

Mixology Speakeasy, Aversa

06/2020 - 07/2020

Cameriera di sala

The One, Aversa

9/2020 - 12/2020

Doposcuola ad un bambino autistico

Lusciano

01/2021 - 03/2021

Segretaria Centro Studi

Centro Studi Ctp Srl, Ottaviano

04/2021 - 01/2022

Social Media Manager

Madein1982official, brand di abbigliamento
San Giuseppe Vesuviano

16/09/2022 - 16/09/2023

Servizio civile - Ufficio SUAP

Fondazione Amesci - Comune di Ottaviano

13/02/2023 - in corso

Segretaria

CFT Campania - Formazione e Lavoro, Ottaviano

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art. 13 del decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali

10/03/2023
San Gennaro Ves.no

Giovanna Cinque